RUA DESEMBARGADOR LEÃO NETO DO CARMO, 1812 – B. JD VERANEIO – PQ. DOS PODERES
CEP 79037-100 – CAMPO GRANDE-MS TEL/FAX: (67) 3321-0149

Site: www.croms.org.br/  e-mail: croms@croms.org.br

PORTARIA Nº 02, DE 18 DE JANEIRO DE 2023.

A Presidente do Conselho Regional de Odontologia – MS, no uso de suas

atribuições legais e prerrogativas regimentais, que lhe confere a Lei nº 4.324, de

14 de abril de 1964, regulamentada pelo Decreto nº 68.704, de 03 de junho de

1971 RESOLVE:

Art. 1º - EXONERAR, o funcionário, FABRICIO COSTA DE LIMA do cargo de

Gerência e Assessoria Superior – CGA – PROCURADOR JURÍDICO – CGA I,

município de Campo Grande/MS, nomeado pela Portaria nº 28, de 17 de maio

de 2018.

Art. 2º - Publique-se.

Campo Grande, 18 de janeiro de 2023.

Silvânia da Silva Silvestre Cabral, CD
Presidente do CRO/MS

PRESIDÊNCIA, IP de acesso 179.124.9.242, em 18/01/2023, às 15:12:12, conforme horário oficial de Brasília.
em 18/01/2023, às 15:12:12, conforme horário oficial de Brasília.

Documento assinado eletronicamente por  SILVANIA DA SILVA SILVESTRE CABRAL, Presidente,

Folha 1/1

http://www.croms.org.br/